Estado do Rio Grande do Sul

CAIIARA IIIUI{ICIPAL DE UEREADORE§ DE ,.|T?.

ENTRE.IJU]S,íffi
protocolo n"btrorolL

,^O-L LU

À
PRESIDENTE DA cÂueRa DE VEREADoRES

Excelentíssimo Senhor Presidente.

,t

PEDTDo DE pRovroÊucrls:

O vereador que subscreve reitera a seguinte reivindicação:

Para que seja instalado internet no Sítio Arqueologico São

a seruiço da comunidode!
CN PJ : 1 1.948.839 I OOO1.-1 2

Fone:(55)3329-1.1.34 / (ss) 9 9923 s973
e-mail: camaraentreijuis@hotmail.com

H[]rY +*
.t

Rua lntegração, 50, Centro - Entre-ljuís/RS - CEP: 98855-000
www.ca ma radee ntreij u is.com. br

frr

João Batista.